
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G.UNGARETTI” 
 SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

     

Via Bauci n. 27  36070 Altissimo (VI)  C.F. 81000950246    Tel 0444-687695   @: viic84600c@istruzione.it  @: info@comprensivoungaretti.it www.comprensivoungaretti.it 

        

Prot. (vedi segnatura)                                                                                                                   Altissimo, 13 Febbraio 2023                              

                                                                                                                   

                                                                                                                  - Atti   

                                                                                                                  - Agli interessati                      
                                                                   
Oggetto: Nomina commissione di valutazione offerte: “Bando per il reclutamento di psicologi, 

psicoterapeuti, psicopedagogisti ed educatori esperti con esperienza scolastica nell’ambito 

dell’educazione all’affettività e alla sessualità rivolto agli alunni delle classi quinte della 

Scuola Primaria di Altissimo, Crespadoro, Molino e San Pietro Mussolino e agli alunni delle 

classi terze delle scuole Secondarie di Molino e San Pietro Mussolino, con lo scopo di 

promuovere negli alunni la capacità di mettersi in relazione  e di esprimere emozioni e vissuti 

nel rispetto e nella valorizzazione del genere proprio ed altrui (maschio e femmina).” 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti gli artt. 43 e 46 del D.I. 29 Agosto 2018, n. 129; 

Visto il bando in oggetto pubblicato il 30/01/2023; 

Valutata la necessità di affidare ad una specifica Commissione la valutazione delle offerte pervenute in 

relazione al bando di gara per la selezione di esperti esterni a cui affidare l’incarico di  psicologi, 

psicoterapeuti, psicopedagogisti ed educatori; 

DECRETA 

Art. 1 – La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la procedura 

in oggetto, è così costituita: 

- Sig.ra Nasce’ Carmelina, Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, che assumerà le 

funzioni di Presidente della Commissione;  

- Sig.ra Terziani Sara, Assistente Amministrativo, che assumerà le funzioni di Segretario della 

Commissione;  

- Sig.ra Turiano Silvana, Assistente Amministrativo, componente di Commissione.  

Art. 2 – I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con criteri di ponderazione e i 

relativi punteggi indicati negli allegati del bando prot. 868 del 30/01/2023 relativo alla selezione di 

esperti esterni a cui affidare l’incarico di psicologi, psicoterapeuti, psicopedagogisti ed 

educatori di cui all’oggetto. Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e 

si concluderanno con l’indicazione degli esperti psicologi, psicoterapeuti, psicopedagogisti ed 

educatori classificatosi secondo graduatoria, ed i relativi punteggi complessivi. 

Art. 3 – La Commissione è convocata per il giorno 14 Febbraio 2023 alle ore 10,00 presso i locali 

della Presidenza dell’I.C. “G. Ungaretti” di Altissimo. Il responsabile del procedimento è il DSGA 

Nasce' Carmelina. 

Il presente decreto viene notificato individualmente, per opportuna conoscenza e per gli 

adempimenti di competenza, agli interessati.      

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                  Dott.ssa Lucia Grieco  

V
IIC

84
60

0C
 -

 A
84

23
B

A
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
13

57
 -

 1
3/

02
/2

02
3 

- 
V

I.2
 -

 U

Firmato digitalmente da LUCIA GRIECO

mailto:vimm04400t@istruzione.it
mailto:info@comprensivoungaretti.it

		2023-02-13T21:32:01+0100
	LUCIA GRIECO




